

به نام خدا

روز بصیرت

شورای دانش آموزی دبیرستان

صدیقه کبری گندمان

تهیه کننده - نرگس شایسته

سال تحصیلی ۱۳۹۹-۱۴۰۰



ماه نهم دی ماه و حضور عاشورایی مردم
حماسه ساز و ولایتمدار ایران اسلامی در
راهپیمایی ۹ دی ماه ۱۳۸۸ نقطه عطفی در
تاریخ انقلاب و برگ زرین دیگری در افتخارات
مرد و زن ایرانی به حساب می آید. حماسه ۹
دی نماد عزت، استقلال و بصیرت مردمی است
که تا پای جان برای حفظ اصول اسلام و
آرمان‌های انقلاب ایستاده اند و با صدای رسا
اعلام کردند که اگر دشمن در برابر دین آنها
بایستد در برابر تمام دنیای آنها خواهند ایستاد.
روز نهم دی ماه در تاریخ انقلاب اسلامی با
عنوان روز «بصیرت» تبدیل به یوم الله و
ماندگار گردید. در این روز ماندگار و تاریخی
ملت همیشه در صحنه ایران اسلامی، حماسه
ای دیگر آفرید و دشمنان خدا و دینش را
مأیوس و ناامید ساخت و قلب امام زمان (عج)
و نائب بر حقش حضرت آیت الله العظمی
خامنه‌ای (دامت برکاته) را شاد ساخت.

این روز می توان گفت نهم دی، روز غلبه
جنود الهی بر جنود شیطان است. روز خروش
ملت ایران و آشکار ساختن خشم مقدس در
برابر اهانت ها و حرمت شکنی های عده ای
غافل و یا مزدور وابسته به اجانب نسبت به
مقدسات در روز عاشورای حسینی است. روز
نهم دی در واقع روز نه گفتن ملت ایران به
سران فتنه و آری گفتن به نظام اسلامی و
بیعت مجدد مردم با آرمان های والای حضرت
امام خمینی (ره) و رهبر فرزانه انقلاب اسلامی
است. مردم در این روز، تیر خلاص را به سران
فتنه شلیک و پشت پیکر نامبارک فتنه را به
خاک مالیدند.

در روز نهم دی ماه ۱۳۸۸، مشروعیت سیاسی
نظام اسلامی ایران بار دیگر با حضور خودجوش
ده ها میلیونی مردم در تهران و تمامی
شهرهای دیگر کشور به جهانیان اعلام گردید.

روز نهم دی، روزی است که مردم ایران نشان دادند دشمنان خود و انقلاب خود را به خوبی می شناسند و هرگز فریب حيله ها و نیرنگ های آنان را نمی خورند. روز نهم دی روزی است که مردم ایران نشان دادند که با بصیرتند و در میان گرد و غباری که فتنه گران به پا کرده اند هرگز، نه راه را گم می کنند و نه دست از راهبر واقعی که همانا ولایت فقیه است، بر می دارند و در نهایت روز نهم دی روزی است که مردم مسلمان و انقلابی ایران نشان دادند.



9 دی، عرق شرم امت را در طول تاریخ به خاطر بی بصیرتی در ماجرای سقیفه پاک کرد.

9 دی، درد کوتاه بینی حکمیت را تا حدودی التیام داد و بر آن مرهمی شد.

9 دی، سوزش خیانت جمل و نهروان را کمی خنک کرد و از تکرار غربت ۲۵ ساله جلوگیری کرد.

9 دی، فرق کوفه و تهران، عراق و ایران را نشان داد و آب رفته را به جوی بازگرداند.

9 دی، ایران، بدون خواست سفیر حسین، بیعت مجدد کرد و بر سر بیعتش ماند.

9 دی، ندای هل من ناصر بلند نشد ولی فریاد لبیک یا حسین تا آسمان به گوش همه رسید.

9 دی، شش ماهه، سه ساله، جوان، پیر، زن، مرد، ویلچری، شیمیایی و ... داشت.

9 دی، نه دی زمستان بود ولی درخت انقلاب در آن سرمای زمستان گل داده بود.

